平成 30 年１月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第 1部）

問合せ先 管理本部長 長谷川 恵一

 （TEL．0595－24－2122）

人事異動に関するお知らせ

当社は、以下の通り人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

部長人事（平成 30 年２月１日付）

氏名 異動前 異動後

稲田
い な だ

  和久
かずひさ

 部品事業部付（部長格）
部品事業部品質保証部長
兼 品質保証グループ長

 以 上